®
MUNICJP10 DEARARAQUARA

Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1 197/2021 Em 10 de junho de 202

Câmara MuniçipgLdg.Alga!!gllglê.
Protocolo: 484'/2021 de 17/06/2021 14:50
Documento: Resposta no l à Indicação n" 1911/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1911/2021, de autoria do Vereador JOAO CLEMENTE, Encaminhámos a
inclusa a cópia das informações prestada pela Secretaria Municipal da Educação.

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALA$jXiLVA
Chefe db Gabinete

H\\

PIUFEITUM MUNICIPAL DE ARAI{AQUARA
SECjiETAR]A MUNICIPAL. DA EDUCAÇÃO

GABINETEDASECRETARIA
Avenida Vigente .lerõnimo Freira, n' 22 -- Vila Xavier

CEP: 14.8 1 0-038 -- Araraquara - SP
.o 1 6) 3301-1 902/ sçççggulçagiã311:g.!.t .çç. }!ií!:.sp*!!ex,b:

Araraquara, 24 de maio de 2021

Alan Salva

Chefe de Gabinete

Assunto: Indicação n' 1911/2021 -- indica a realização de zeladoria urbana (disponibilização
de óculos de proteção) no CER Honorina Comelli Lia - guichê n' 025.052/2021

Senhor Chefe de Gabinete

Em resposta a Indicação acima referida, infomlo que

1- Esta é uma ação típica e lazão da existência do Programa Municipal Dinheiro
Direto na Escola - PMDDE, os recursos transferidos à escola são para prover as despesas de pequena
monta.

2- Não se trata de zeladoria urbana, mas manutenção do ensino

Atenciosamente.

b É i\:M',&l:'i.Jsli~,.à .'-'''/
Secretária Municipal da Educação

,e .. -.,.-"'

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: T5R2R2M6V7A8X6C5
		2021-06-28T17:55:55-0300

		2021-06-28T17:55:55-0300